(3851)  Episcopo  Se^obiensi  et  Palentino  electo  et  archidiacono  Septempublicensi  mandat^ 
ut  in  negotio  episcqpi  Seguntini  iuxta  praescriptam  formam  procedant  vm  kal.  Dea 
ao  12o.  I  I-i  Ep.  fib.  12.  no  139  ed.  Baluze  IL  386;  Opp.  ed.  Migne  IH.  162;  Aguirre  L  c.  146. 
—  »01im  per  litteras.« 

(3852)  Monasterium  s.  Mariae  V.  Dobaranense  ord.  Gisterc,  abbate  eiusque  fratribus  postu- 
lantibuS;  patroclnandum  suscipit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona.  quomm  plura 
nominatim  recenset,  iura  ac  privilegia  confirmat  vn  kal.  Dec.  ind.  XIII.  incara.  dom. 
ao  1209.  pont.  ao  12o.  ||  Meklenb.  UB.  1. 180.  no  191.  —  .Religiosam  vitam  eligentibus.« 

(3853)  (Alberico^  archiepiscopo,  decano  et  P.  de  Lagerio  canonico  Remensibus  mandat,  ut 
observari  faciant  quod  definitive  statuit  de  ecclesia  quadam  G.  presbytero  canonice 
collata  ab  (Haimardo)  ej^iscopo  Suessionensi,  cum  suspensionis  sententia  in  eundem 
episcopum  lata  nulla  penitus  extiterit.  m  kal.  Dec.  ao  12o.  ||  I-i  Ep.  lib.  12.  no  l^  ed. 
Baluze  II.  388;  Opp.  ecl.  Migno  III.  164.  ̂   »Gum  dilecti  fim.« 

(3854)  Abbati  et  canonicis  S.  Mariae  de  Stampis  sententiam  pro  eis  contra  ecclesiam 
s.  Gmcis  super  iure  subiectionis  prolatam  confirmat  m  non.  Dec.  ao  12o.  ||  Fleureau 
Antiq.  d'£stampes  390.  —  »Quotiens  postulatur  a.« 

(3855^  Abbatem  et  conventum  de  Ursin  (ord.  s.  Ben.  Basiliens.  dioa)  cum  omnibus  bonis 
patrocinandos  suscipit,  specialiter  autem  eis  ecclesiam  s.  Mariae  de  Ursin  confirmat. 
ra  non.  Dec.  ao  12o.  ||  Gerbert  Nig.  SUva  IIL  121;  Lunig  Spic.  eccL  lU.  (Reichs-Arch.  XVIU.) 
319.  no  3,  male  ad  a.  1210.  —  »Solet  annuere  sedes.« 

(3856^  Hugone  praeposito  eiusque  fratribus  postulantibus  ecclesiam  Berhthergadmensem 
ord.  s.  Aug.  luendam  suscipit  omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  quorum  plurima 

(3848)  Eidem  concedit,  ut  illos  qui  lig^a  et  arma  prohibita  Alexandriam  deferant, 
suDsidia  infidelibus  subministrent,  per  censuram  ecclesiasticam  ad  desistendi 
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nommatim  enumerat,  inra  ac  privilegia  confirmat.  xvn  kal.  lanr.  ind.  XUL  incam.  dom. 
a«  1209.  pont  a»  12».  ||  Hund  Metrop.  Salisb.  II.  163;  LUnig  1.  c.  la  no  15.  —  >Religiosam 
vitam  ehgentibus.« 

(3857)  (Radulfo)  decano,  (Roberto)  thesaurario  et  H(uberto)  canonico  Meldensibus  mandat, 
ut  sententiam.  quam  in  quaestione  inter  M.  viduam  et  Paganum  clericum  super  dota- 
licio  agitata  abbas  S.  Victoris  Parisiensis  eiusque  coniudices  a  sede  apostolica  delegati 
protulerunt,  confirment  vel  infirment,  sicut  de  iure  fuerit  faciendum.  xv  kal.  lanr. 
a»  12o.  Gu^rard  Cartul.  de  T^gl.  Notre-Dame  de  Paris  II.  462  in  n»  92.  —  >£x  insinua- 
tione  M.«